
همــدان -فتانــه ازانــی، خبرنــگار 
اقتصادســرآمد- مدیــرکل آموزش و 
پرورش همدان بــا بیان اینکه از مجمــوع 185 هزار 
دانش آمــوز ابتدای یک هــزارو 862 نفر از تحصیل 
بازماندند،گفت: یــک هزار و 300 نفــر به تحصیل 
بازگشتند و هنوز 540 نفر از تحصیل بازمانده اندکه در 

حال پیگیری هستیم.
محمود نقوی روز سه شنبه در جمع خبر نگاران با بیان 
اینکه امسال کلاس بدون معلم نداشتیم،گفت:به دلیل 
کمبود معلم  450 کلاس با تعداد 3۷ دانش آموز داریم.

وی با بیان اینکه در سال گذشــته مجوزردیف 450 
استخدام داشــتیم اما تعدادی از افرادی که در آزمون 
شرکت کردند سطح علمی قابل قبولی نداشتند،گفت: 
تعداد 385 نفر جذب شــدند و همچنین با توجه به 
اینکه به دنبال افزایش ردیف در ماده 28 هســتیم باید 
سطح علمی شرکت کنندگان بالا برود تا ردیف استان 

خالی نماند.
مدیرکل آموزش و پرورش همدان ضمن گرامیداشت 
فرارســیدن هفته امور تربیتی و تربیت اسلامی گفت: 
اقدامات و برنامه های مناســبی در ایــن هفته برگزار 
می شود و آموزش و پرورش و مربیان پرورشی در این 

راستا تلاش های گسترده ای را انجام می دهند.
وی با اشاره به ضرورت کار تربیتی گفت:از اسفند سال 
قبل برنامه ریزی هایی در این خصوص انجام شــده 
اســت که ترویج  فرهنگ ایثار و شهادت یکی از این 
برنامه هاست و در این راستا 2هزار یادواره در مدرسه 
شروع شدکه تا کنون 800 برنامه در سطح استان انجام 
شده است. وی تصریح کرد:در این راستا برنامه اجرای 
راهیان نور با تعداد 2 هزار دانش آموز،، بازدید 15 هزار 

دانش آموز از باغ موزه دفاع مقدس ، نام گذاری اماکن 
به نام شهید دانش آموز،دیدار با خانواده شهدا،حضور 
خانواده شــهدا در مدارس و مجالس،حضور دانش 
آموزان بر مزار شهیدان،طرح امین،طرح معرفت،اردوی 
تربیت اردویی،جشــن تکلیف دانش آموزی،محافل 
قرآنی و ارتقا وضعیت تجهیز اردوگاه های استان انجام 

شده است.
*اسکان نوروزی مسافران

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان با اشاره به 
آمادگی پذیرش مســافران نوروزی گفت: میهمانان 
فرهنگی آموزش و پرورش استان همدان در 20 پایگاه 
در تعداد 141 آموزشــگاه و در 1280 اتاق)کلاس( 
پذیرش خواهند شــد، که 142 اتاق ویژه، 102۹ اتاق 
الف، 50 اتاق ب و 5۹ مکان از قبیل نمازخانه ها، اردوگاه 

ها و… می باشد.
نقوی با اشاره به استقبال گسترده مهمانان از خدمات 
سفر تابستانی آموزش و پرورش استان، خاطرنشان کرد: 
اجرای طرح ستاد اسکان موقت فرهنگیان از هفته آخر 
اسفند ماه سال جاری شروع و در تاریخ 12 فروردین 
1402 به پایان خواهد رسید. وی گفت: بخش عمده 
کار ما در ستاد اسکان نوروزی باید به صورت اینترنتی 
خدمات رسانی شود تا مردم نیز در این مساله معطل و 
سردرگم نشوند. نقوی اظهار داشت: هزینه اقامت با 
توجه به کیفیت اتاق ها برای فرهنگیان، کارکنان دولت 

و سایر افراد)آزاد( نرخ گذاری شده است.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان با اشاره به 
اینکه در سال گذشته در ایام نوروز و تابستان در مجموع 
نزدیک به 120 هزار مســافر در مراکز آموزشی استان 

همدان اسکان داده شدند،گفت:به دلیل اینکه همدان 
مسیر گردشگری است پیش بینی میشود امسال نیز رنج 

عید سال گذشته 50 هزار نفر را اسکان داشته باشیم.
وی با اشــاره به عملیاتی شــدن رتبه بندی معلمان 
گفت:در بخــش اول و عمده کــه آموزش-یار معلم 
هستند به افرادی که اطلاعات را در سامانه بارگزاری 
کردند  مبلغ 2 میلیون 400 هزار تومان به طور میانگین 
افزایش حقوق داشتیم و معوقات پرداخت شده است.

نقوی تصریح کرد:از مجمــوع 185 هزار دانش آموز 
ابتدای یک هزارو 862 نفر از تحصیل بازماندند که یک 
هزار و 300 نفر به تحصیل بازگشتند و هنوز 540 نفر از 

تحصیل بازمانده اندکه در حال پیگیری هستیم.
وی با بیان اینکه از سال ۹0ساخت تعداد ۹ استخر در 
همدان آغاز شده اســت و تا کنون هیچ کدام به بهره 
برداری نرسیده است،گفت:استخر نواحی یک و دو ۹8 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است،رختکن ها را آماده 
کردیم اما با قطعی آب همدان مواجه شدیم و پس از حل 

این مشکل، گاز استخرها را قطع کردند.
نقوی عنوان کرد: این استخرها به نام شهیدان بهمنی و 
فراهانی نامگذاری شده است که امیدواریم تا پایان سال 
از استخرهای نواحی یک و دو همدان بهره برداری شود.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان با اشاره به 
بحث مولد ســازی اموال دولت در آموزش پرورش 
گفت:مولد سازی برای اموال مازاد است که دانش آموز 
ندارد و همچنین وقفی نباشد که فروش آن برا هزینه در 

پروژه های نیمه تمام خواهد بود.
وی با اشــاره به بحث مســمویت در مدارس گفت: 
پیگیری و هشدار لازم داده شده است و با دقت پیش 

خواهیم رفت تا مشکلی پیش نیاید.

 7
رئیس شورای اسلامی شهر: تکمیل ۲ پروژه عمرانی کرج نیازمند حمایت دولت است

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: تکمیل قطار شهری و بزرگراه شمالی کرج نیازمند حمایت بیشتر دولت است.
آیین راه اندازی آزمایشی خط 2 قطار شهری کرج )ایستگاه آیت الله طالقانی تا 45 متری گلشهر( با حضور وزیر کشور، استاندار البرز واعضای شورای شهر، شهردار و مدیران شهری برگزار 
شد. علی قاسم پور رئیس شورای اسلامی شهر کرج در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از حمایت دولت محترم، استاندار و تقدیر از زحمات بی شائبه و تلاش های مدیران و اعضای 
شورای شهر ادوار گذشته در راه اندازی پروژه ملی قطار شهری اظهار داشت: امروز به همت دولت محترم، شورای شهر و مدیریت شهری فاز یک خط 2 قطار شهری کرج به طول حدود 5. 5 کیلومتر 
شامل ایستگاه 45 متری گلشهر تا چهارراه طالقانی به صورت آزمایشی راه اندازی شد. رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به تلاش های صورت گرفته برای احداث خط 2 قطار شهری کرج افزود: 
شورای ششم در حالی این پروژه را تحویل گرفت که سیستم برق پروژه تکمیل نبود و قطارها در تهران بودند. قاسم پور اذعان کرد: بزرگراه شمالی کرج که هزینه آن بر شهروندان این کلانشهر تحمیل شده 

در واقع یک مسیر ملی برای تردد ساکنان استان های مختلف کشور از جمله تهران است.  وی تأکید کرد: تکمیل این پروژه با کمک دولت نقش اساسی در روان سازی ترافیک استان البرز دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

  ۵۴۰ دانش آموز در همدان از تحصیل باز مانده اند

 وجود ۱۲۶ نقطه حادثه خیز در لرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه عنوان کرد؛
 بهبود مستمر در فرایند طب کار

 برای جذب سرمایه های انسانی سالم و دانش محور

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در جریان بازدید معاون و مدیران 
بهره برداری از فرایند طب کار متقاضیان استخدام فولاد مبارکه، حسین مدرسی فر مدیر 
بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت بر ضرورت بهبود مستمر فرایند طب 

کار برای جذب سرمایه های انسانی سالم و دانش محور تأکید کرد.
مدرسی فر عنوان کرد: شرکت فولاد مبارکه به عنوان شرکتی جهان تراز، در جهت جذب 
نیروهای انسانی کارآمد و دارای دانش، مهارت و توانایی، فرایند جذب را با بهره گیری 
از مدل های علمی اجرا می کند. در فرایند آزمون کتبی، دانش متقاضیان سنجش شد و 
شرکت در ادامه، با ارزیابی و سنجش توانایی های جسمی، روانی و مهارتی متقاضیان 
در پی جذب بهترین هاست. در این راســتا با ایجاد فرایندی منسجم و با رویکردی 
علمی، در قالب طب کار و مددکاری اجتماعی، سنجش جسمی و روانی متقاضیان 
از اوایل بهمن ماه سال جاری شروع شده که امیدواریم تا اواخر اسفندماه به سرانجام 

برسد و امور اداری شرکت بتواند ادامه فرایند جذب نیروی انسانی را انجام دهد.
مدرســی فر اضافه کرد: یکی از مقوله های مهم در جذب نیروهای انســانی، فرایند 
طب کار و سنجش جسمی و روانی داوطلبان اســت تا با تطبیق فرد با شغل از بروز 
بیماری های شغلی در آینده جلوگیری شود. این فرایند با استفاده از نیروهای دانشگاه 
اصفهان و بیمارستان چمران در حال اجراست. سنجش سلامت روان داوطلبان نیز 
توسط اساتید مجرب روان شناســی بالینی و با نظارت کادر مددکاری اجتماعی در 

حال اجراست.
به گفته مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه یکی از مزایای 
تغییر در فرایند ارزیابی سلامت روان، هوشمند کردن فرایند و انتخاب پلتفرم مناسب 
جهت بررسی فرایندهای مربوط به استخدام است که به تغییرات چشمگیری در نحوه 
دسترسی به ابعاد سلامت و شایستگی های متفاوت داوطلبان و تحلیل و به کارگیری 
داده های مربوط به آن ها در مدت زمان کوتاه منجر می شود. این اقدام، دقت، کنترل و 
چابکی فرایند را نسبت به شیوه های سنتی، به نحو معناداری افزایش می دهد و امکان 

نظارت کامل بر سیستم را فراهم می سازد.
وی اظهار داشت: هرچه بیشتر نیروی انسانی سالم، دانشی و دارای مهارت در شرکت 
جذب شود، بهره وری نیروی انســانی افزایش خواهد داشت و در آینده هزینه های 

درمانی و توانمندسازی کاهش می یابد.
در همین زمینه، حمزه علی آبادی سرپرست مددکاری اجتماعی شرکت عنوان کرد: 
مفهوم سـلامت روانـــی، در واقع جنبه ای از مفهوم کلی سلامت است. با توجه به 
رویکرد علمی در ارزیابی ســلامت روان، برای اولین بار بــا همگرایی مددکاری 
اجتماعی و کانون ارزیابی شایستگی ها، آزمون های روان شناختی شامل آزمون های 
سلامت روان و شخصیت به صورت هم زمان در جهت ایجاد محیطی یکسان برای همه 
داوطلبان در دانشگاه صنعتی اصفهان انجام شد. در ادامه فرایند، با تفسیر آزمون سلامت 
روان نیمرخ روانی متقاضیان استخدام ترسیم و در جهت صحه گذاری این فرایند و 
شناسایی اختلالات احتمالی، مصاحبه های تأییدی توسط اساتید مجرب روان شناسی 
بالینی و باسابقه صنعتی انجام و وضعیت روانی )MSE( متقاضیان مشخص می شود. 
صحت، دقت و سرعت این فرایند و استفاده از نیروهای مجرب دانشگاه، رویکرد 

جدیدی را در صنعت ایجاد کرده و در صنایع کشور منحصربه فرد است.

رییس مرکز زمین شناسی و اکتشافات معدنی شمالغرب کشور:
۵۵ درصد کلانشهر تبریز بر روی گسل است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس مرکز زمین شناسی و اکتشافات 
معدنی شمالغرب کشور نیز با بیان اینکه طبق بررســی های کارشناسان این مرکز، 
35 درصد شهر تبریز روی گســل قرار دارد، می گوید: شهرک های هایی که اخیرا 
ساخته شده اند موجب خواهد شد که در 10 سال آینده 55 درصد این کلانشهر روی 

گسل تبریز واقع شود.
دکتر حســن عباس نژاد، می افزاید: با توجه به برداشت های غیرمجاز از آب های 
زیرزمینی، برخی مناطق این شهر نیز با خطر فرونشست و زمین لرزش مواجه هستند 

و باید موضوع مهندسی در حوزه زمین و ساختمان خیلی دقیق انجام شود.
وی اظهار می کند: آذربایجان شرقی تحت تاثیر سامانه گسلی وحشی قرار دارد و 
به شدت فعال بوده و گسل شمال تبریز نیز جزو گسل های مطرح در ایران است و 
در طول تاریخ، دیرینه شناسی زلزله روی این گسل نشان می دهد که همیشه زلزله 
های بالای هفت ریشتری را موجب شده و در اثر آن حتی در برخی مواقع شهر تبریز 

کاملا ویران شده است.
رییس مرکز زمین شناســی و اکتشافات معدنی شمالغرب کشــور با تقسیم بندی 
ساختمان های ساخته شده در این کلانشهر، می گوید: برخی ساختمان ها روی خط 
گسل ساخته شــده اند و در زمان بروز زلزله به شدت در معرض تهدید و تخریب 
قرار دارند و برخی نیز در حریم گسل ساخته شده اند و آن ها نیز به شدت تحت تاثیر 

زلزله قرار خواهند گرفت.
عباس نژاد، ادامه می دهد: در ساخت برخی ســاختمان ها حریم و محدوده گسل 
رعایت شده و خارج از آن ساخته شده اند و این ســاختمان ها در برابر زلزله ایمن 

هستند.
وی یادآوری می کند: رفتار گسل تبریز نشان می دهد که حداقل چهار متر در امتداد 
همدیگر روی خط گســل و یک متر نیز در ارتفاع تحرک و لرزش خواهد داشت 
و هیچ سازه ای در این منطقه نمی تواند این تحرک و لرزش را تحمل کند بنابراین 
ساختمان هایی که روی گسل و حاشیه آن ســاخته شده اند در زمان وقوع زلزله به 
شدت با تخریب مواجه خواهند شد و تخریب آن ها در حد 100 درصد خواهد بود.

رفتار گسل تبریز نشــان می دهد که حداقل چهار متر در امتداد همدیگر روی خط 
گسل و یک متر نیز در ارتفاع تحرک و لرزش خواهد داشت و هیچ سازه ای در این 
منطقه نمی تواند این تحرک و لرزش را تحمل کند بنابراین ساختمان هایی که روی 
گسل و حاشیه آن ساخته شــده اند در زمان وقوع زلزله به شدت با تخریب مواجه 

خواهند شد و تخریب آن ها در حد 100 درصد خواهد بود.
رییس مرکز زمین شناســی و اکتشافات معدنی شمالغرب کشــور تاکید می کند: 
زلزله خوی و ترکیه تجربه خوبی برای ما بوده و باید با مطالعه روی این مناطق، در 

خصوص رفتارشناسی گسل، ساختمان ها و سازه ها اطلاعات زیادی کسب کرد.
عباس نژاد، می افزاید: ســاختمان هایی که آیین نامه ها و ملاحضات مهندسی را 
رعایت کرده اند حتی اگر بر روی خط گســل نیز ساخته شده باشند تخریب آن ها 

کمتر خواهد بود و رعایت این ضوابط در تلفات انسانی نیز تاثیر خواهد گذاشت.
وی یادآوری می کند: برخی مناطق شهری تبریز که مستعد لرزش هستند، پرجمعیت 
بوده و باید جمعیت این مناطق در اولویت اقدامات مســوولان و متولیان امر برای 

انتقال و جابجایی به مناطق امن قرار گیرد.

 مدیر عامل شرکت پالایش گاز فجر جم:
 زمینه اشتغال نیروهای بومی استان بوشهر
 در صنایع با مهارت آموزی فراهم می شود

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا،اقتصادســرآمد-مدیر عامل شرکت 
پالایش گاز فجر جم گفت: کارآموزان بومی اســتان بوشــهر 
می توانند با مهارت آموزی شرکت در دره های صلاحیت حرفه 
ای شرکت پالایش گاز فجر جم زمینه اشتغال خود را در صنایع 

پارس جنوبی فراهم کنند.
سید محمد مهدی هاشمی در نشست با مدیر کل آموزش فنی 
و حرفه ای استان بوشهر با اشــاره به اهمیت آموزش های فنی 
و حرفه ای در ایجاد اشــتغال، حمایت از تولید داخلی، افزایش 
سطح مهارت شاغلان، حفظ شغل، افزایش بهره وری و کاهش 
هزینه های تولید اظهار داشت: دولت سیزدهم در راستای ایجاد 
اشتغال برای جوانان متخصص و متعهد و افراد دارای مهارت، 
برنامه ویژه ای دارد و امیدوارم شاهد جذب جوانان در مشاغل 

مورد نظر صنایع استان بوشهر باشیم.
وی با اشاره به نقش مهارت آموزی در ایجاد زمینه های اشتغال برای 
جوانان گفت: در راستای آموزش های لازم برای ورود جوانان به 
بخش های تولیدی و صنعتی، مراکز مهارت آموزی باید به صورت 

جدی از سوی صنایع استان بوشهر تقویت و حمایت شوند.
هاشمی مهارت آموزی را یک ضرورت اجتناب ناپذیر در راستای 
ایجاد اشتغال پایدار دانست و اضافه کرد: توانمندسازی نیروی 
انسانی باید با توجه به زمان و مکان متناسب با شرایط هر منطقه 
صورت گیرد و شــرکت پالایش گاز فجر جم در این راستا در 

کنار مجموعه آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر خواهد بود.
مدیر عامل شــرکت پالایش گاز فجر جم با تأکید بر اینکه تمام 
شاغلان در صنعت، نفت، گاز و پتروشیمی باید گواهی مهارت 
صلاحیت حرفه ای از سوی ســازمان آموزش فنی و حرفه ای 
دریافت کنند گفت : نیروی انسانی ماهر و آموزش  دیده نقشی 
اساسی در توسعه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی استان دارد و این 
آموزش ها به صورت پایلوت هم برای شاغلان در صنعت و هم 
برای نیروهای بومی شهرستان جم در شرکت پالایش گاز فجر 

جم برگزار خمی شود و این روند ادامه دار خواهد بود.

رییس مرکز مدیریت راه های استان:
 بهره برداری از پنجمین سامانه توزیع

 حین حرکت استان کرمانشاه
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس مرکز مدیریت 
راه های استان کرمانشاه گفت: پنجمین سامانه توزیع حین حرکت 
استان کرمانشاه در محور بیستون به کرمانشاه به بهره برداری رسید.
 عمران قیاسی گفت: ســامانه توزین در حین حرکت از آسیب 

رسیدن به راه ها به عنوان سرمایه ملی جلوگیری می کند.
وی افزود: حجم عظیمی از خرابی راه ها به علت عبور وسایل نقلیه 
با تناژ بالا است که با این سامانه تخلفات اضافه تناژ شناسایی و از 

آسیب رسیدن به سرمایه ملی جلوگیری می شود.
قیاسی عنوان کرد: مهمترین ویژگی سامانه توزین در حین حرکت 
کنترل وزن وسایل نقلیه در حال حرکت بدون نیاز به توقف است 
که این امر مزایایی، چون جلوگیری از اتلاف زمان، صرفه جویی 
سوخت و حذف نیروی انســانی را به همراه دارد این سامانه با 
استفاده از سنسور های نصب شده در سطح جاده وسایل نقلیه 
متخلف دارای اضافه تناژ را شناسایی کرده و به طور هوشمند به 

اطلاع پلیس راه اطلاع می دهد.
وی ادامه داد: همچنین این سامانه با دقت کامل قادر است ناوگان 
فاقد بارنامه را از طریق مقایسه اطلاعات پلاک در بانک اطلاعات 
بارنامه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای شناسایی و جهت 

اعمال قانون برای مبادی نظارت و کنترل بارنامه ارسال نماید.
رییس مرکز مدیریت راه های اســتان کرمانشاه افزود: شناسایی 
تخلفات تخطی از ســرعت مجاز انواع خودرو های عبوری و 
نمایش تصویر واضح رانندگانی که کمربند ایمنی خود را نبستند 
از دیگر ویژگی های این سامانه اســت که به مرور زمان سبب 

پیشگیری از بروز بسیاری از تخلفات می  شود.
قیاسی در پایان افزود: 40 دستگاه دوربین ثبت تخلف هوشمند، 
5 دســتگاه توزین حین حرکت و 82 دســتگاه تردد شمار در 
محورهای مواصلاتی استان کرمانشــاه و 33 دوربین نظارتی 
بصورت شبانه روزی فعال و تردد در جاده های استان کرمانشاه 

و وظیفه خدمات رسانی به کاربران جاده ای را انجام می دهند.

استاندار همدان:
 گشت مشترک کنترل و نظارت 
بر بازار با جدیت اجرا می شود

همدان -فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد- استاندار 
همدان با بیان اینکه در سطح شهرستان  ها، غرفه هایی برای توزیع 
کالاهای اساسی ایام نوروز در نظر گرفته شده است،گفت: گشت 
مشترک کنترل و نظارت بر بازار در سطح شهرستان های دهگانه با 
جدیت اجرا می شود. علیرضا قاسمی فرزاد در یازدهمین جلسه 
ستاد تنظیم بازار استان که با حضور فرمانداران شهرستان های 
دهگانه و به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شــد، گفت:وظیفه 
کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار استان صرفا تامین بازار نیست، 
بلکه تنظیم، نظارت و کنترل  بازار است. وی افزود:ذخیره سازی 
کالاهای اساسی در اســتان به میزان لازم انجام شده و مشکلی 
خاصی در زمینه تامین و توزیع کالاهای اساسی در استان وجود 
ندارد. قاسمی فرزاد اظهار داشت: 30 غرفه در شهر همدان برای 
توزیع میوه شب عید شــامل 1۷0 تن سیب و 230 تن پرتقال با 
همکاری شــهرداری در نظر گرفته شده است و عرضه مسقیم 
میوه در ایام نوروز در غرفه های سطح شهر انجام می شود. وی از 
راه اندازی نمایشگاه برای عرضه 10 قلم کالای اساسی در محل 
دائمی نمایشگاه خبر داد و گفت: عرضه مستقیم این کالاها با نرخ 

مصوب به تعدیل بازار کمک کند.

اخبار

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
لرســتان گفت: در مجموع 126 نقطه حادثه خیز در 

استان شناسایی شده است.
مرتضی شــیروانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای لرستان در جلسه شــورای راهبری کاهش 
ترافیک و کمیسیون ایمنی راه ها با اشاره به اینکه 85 
درصد تردد در محور های آزاد راه، چهار خطه، راه های 
اصلی، فرعی و مابقی مربوط به راه های روستایی است، 
عنوان کرد: ما در استان 42 نقطه پر تصادف و ۷4 نقطه 
دارای تصادف داریم، در مجموع 126 نقطه حادثه خیز 

در استان وجود دارد.

اوافزود: ســال 1400، 324 فوتی ناشــی از تصادف 
داشته ایم، این در حالی است که این آمار امسال به 353 

فوتی افزایش پیدا کرده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرســتان با 
تاکید بر اینکه رفع نقاط حادثه خیز نیازمند عزم جدی 
است، گفت: پیشنهاد من این است که اعتبار یکسال 
راهداری صرفا به رفع نقــاط حادثه خیز اختصاص 

پیدا کند.
شیروانی بیان کرد: حوزه معاونت راهداری در طرح 
ملی امسال و سال گذشــته 520 میلیارد تومان قرار 
داد منعقد کرد که 250 میلیارد تومان آن جذب شــد، 
همچنین 150 میلیارد تومان قرارداد ایمنی در راستای 

نصب نیوجرسی و حفاظ های میانی نیز منعقد شده 
است.

او گفت: ما در 30 کیلومتری ورودی شهرســتان ها 
نیز اقداماتی از جمله روکش آسفالت گردنه هیراب 
و خروجی آزاد راه خرم آباد- اراک تا ابتدای آزاد راه 

خرم آباد - پل زال را در دستور کار قرار داریم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان بیان 
کرد: آمادگی داریم به صورت مشــترک با شهرداری 

روکش آسفالت انجام دهیم.
شیروانی افزود: برای ایام نوروز دو پایگاه را در آزاد راه 
خرم آباد - اراک و ابتدای پل زال ایجاد می کنیم، اعتبار 

مورد نیاز هم ابلاغ و تامین شده است.

 استاندار البرز : 

دهه فجر ۱۴۰۲ قطار شهری کرج 
به ایستگاه شهید سلطانی می رسد

کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد-نماینده عالی دولت 
در اســتان البرز گفت: با برنامه ریزی دقیق و براساس 
تعهدات پیمانکار مربوطه در قطار شــهری، متروی کرج تا دهه فجر 

1402 به ایستگاه شهید سلطانی خواهد رسید.
مجتبی عبداللهی در آیین افتتاح خط 2 قطار شــهری کرج )ایستگاه 
آیت الله طالقانی تا 45 متری گلشــهر( که با حضور وزیر کشــور و 
مدیران شهری برگزار شد، ضمن تبریک به شهروندان کلانشهر کرج و 
گرامیداشت اعیاد شعبانیه، افزود:  امید است باقی خطوط قطار شهری 
کرج تا پایان دولت محترم سیزدهم تکمیل شــود و در اختیار مردم 

شریف کرج قرار گیرد.
وی ادامــه داد: راه اندازی قطار شــهری کرج مرهــون تلاش ها و 
پیگیری های تمامی مدیران ادوار گذشته تاکنون است که قدردان همت 

والای این عزیزان هستیم.
عبداللهی گفت: خداقوت ویژه ای به شورای انقلابی ششم می گوییم 

که این مطالبه مردمی را به سرانجام رساندند.
وی افزود: کرج بعنوان ششمین کلانشهر کرج پس از 20 سال به امکان 
مهم قطارشهری در راستای توسعه حمل و نقل عمومی که نشانگر عزم 

توسعه یافتگی در کشور است، رسید.
استاندار البرز گفت: کرج 6 خط مترو دارد که در حال حاضر بخشی 
از خط دو مورد بهره برداری قرار گرفت و امروز 6 کیلومتر شامل دو 

ایستگاه برای استفاده مردم آماده شد.
وی افزود: با برنامه ریزی دقیق و براساس تعهدات پیمانکار مربوطه تا 

دهه فجر 1402 به ایستگاه شهید سلطانی خواهیم رسید.
عبداللهی گفت: درصدد هستیم که این امکان را تا داخل شهر فردیس 
ادامه دهیم تا شهر پرجمعیت فردیس نیز از گره های ترافیکی درون 
شــهری رها شــود که بخش بالایی از تحقق این امر در گرو تعامل 
شهرداری های مربوطه است. وی افزود: استان البرز از سال 8۹ بعنوان 
استان مصوب شده و با توجه به اینکه اعتبارات زیرساخت های لازم در 
زمان استان شدن آن تأمین نشده، افق مشخصی برای جبران کمبودها 
ترسیم کرده ایم. اســتاندار البرز گفت: به مردم ثابت می کنیم که اگر 
زیرساخت ها و کمبودها تاکنون انباشته شده و حل نشده، اراده ای نبوده 
و از این پس با برنامه ریزی های دقیقی که صورت گرفته، شاهد تحولات 

محسوسی در ارتقا زیرساخت های استان خواهیم بود.

استاندار فارس اعلام کرد؛

 ایجاد مرکز رشد برای حمایت
 از فعالان بخش پوشاک اسلامی

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
فارس ضمن اعلام اینکه از فعالان بخــش طراحی، تولید و توزیع 
پوشاک اسلامی، حمایت خواهد شد، از ایجاد مرکز رشد با هدف 

حمایت همه جانبه از فعالیت های این بخش، خبر داد.
دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه بازدید از نمایشگاه مد و لباس 
شیراز، با اشاره به اینکه نمایشگاه مد و لباس شیراز با استقبال بسیار 
قابل توجهی از سمت بانوان شــیرازی مواجه شده است، گفت: با 
توجه به حجم بازدیدها، دستگاه های متولی اجرای این نمایشگاه دو 
روز دیگر مدت بازدید را برای عموم تمدید کرده اند؛ این نمایشگاه 

تا چهارشنبه پیش رو، میزبان بانوان خواهد بود.
ایمانیه با تاکید براینکه عرضه پوشاک اسلامی خواسته و مطالبه جدی 
بانوان فارسی بوده است، افزود: دائما از جانب بانوان مطالبه می شد که 
پوشاک اسلامی و مناسب به شکل مناسبی عرضه شود. این نمایشگاه 
شروعی برای این خواسته عمومی اســت؛ علاوه بر توسعه عرضه 
پوشاک اسلامی، طراحی و تولید و توزیع پوشاک مناسب و در شأن 

بانوان گسترش می یابد.
ایمانیه از همکاری اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی، انجمن عفاف 
و حجاب، ســازمان صمت، استانداری فارس، شــهرداری شیراز 
و موسســه های فرهنگی هنری بخش خصوصــی در برپایی این 
نمایشگاه قدردانی و اضافه کرد: این نمایشگاه در ایجاد ارتباط با تولید 
کنندگان کشوری و استانی بسیار موثر است. توسعه تولید پوشاک 

مناسب در حوزه ایجاد اشتغال نیز نقش بسزایی دارد.
استاندار فارس بر ضرورت فراهم شــدن حضور طراحان خوش 
سلیقه و خوش فکر استان در عرصه تولید پوشاک تاکید و خاطرنشان 
کرد: در جریان این بازدید، جلسه ای تشــکیل و تصمیماتی برای 
افزایش زمینه  حضور تولید کنندگان، توزیــع کنندگان و طراحان 

فارسی اتخاذ شد.
ایمانیه با اشاره لزوم برگزاری نمایشگاه های مشابه به صورت فصلی، 
از ایجاد مرکز رشد با هدف حمایت همه جانبه از فعالیت های حوزه 
پوشاک اسلامی خبر داد و افزود: از فعالان عرصه پوشاک اسلامی، 
از جمله طراحان، تولیدکنندگان و توزیع کنندگان با تسهیلات قرض 

الحسنه حمایت خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان یزد:

شهروندان برای تهیه بلیط سفرهای 
نوروزی سریع تر اقدام کنند

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان یزد گفت: طرح نوروزی 

1402 از 24 اسفند آغاز و تا 15 فروردین ادامه خواهد داشت.
رستگاری با اشاره به اینکه طرح نوروزی 1402 از 24 اسفند آغاز و تا 
15 فروردین 1402 به مدت 21 روز ادامه خواهد داشت اظهار کرد: 
پیش فروش بلیط های ناوگان اتوبوسی از اول اسفند به صورت اینترنتی 

و از ۷ اسفند به صورت اینترنتی و حضوری آغاز شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان یزد ادامه داد: برای 
طرح نوروزی امسال 358 دستگاه اتوبوس، 3۹۹ دستگاه مینی بوس 
و 142 دستگاه خودرو ســواری کرایه بین شهری تدارک دیده شده تا 
همشهریان بتوانند در ایام تعطیلات نوروزی در مسیرهای مختلف به 

مردم خدمت رسانی کنند.
وی با بیان اینکه امسال بیش از یک هزار راننده و کمک راننده حمل و 
نقل عمومی در راه های مختلف کشور آماده خدمت رسانی به مردم 
هستند تصریح کرد: باتوجه به محدودیت های موجود، همشهریان 
برای مدیریت صحیح زمان از هم اکنون به دنبال تهیه بلیط برای مقاصد 

سفری خود در ایام تعطیلات نوروز باشند.
رستگاری با تأکید بر اینکه بر اســاس تجربیات سال های گذشته در 
روزهای پایانی سال و به طور خاص در روزهای 2۷، 28 و 2۹ اسفند 
بیشترین تقاضا برای سفر وجود دارد اظهار کرد: تهیه بلیط از هم اکنون 
می توانند از ازدحام جمعیت و بروز بسیاری از مشکلات برای مسافران 
نوروزی در پایانه های مسافرتی جلوگیری کند به همین خواهشمندیم 

مردم تهیه بلیط خود را به روزهای پایانی موکول نکنند.
رستگاری با بیان اینکه مهم ترین موضوع برای عوامل این اداره کل، انجام 
یک سفر ایمن برای هم وطنان است اظهار کرد: امیدواریم با اتخاذ تدابیر 
اندیشیده شده برای دوره طرح نوروزی امسال شاهد سفری خوش، 

ایمن و راحت برای مسافرین محترم باشیم.
رستگاری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان یزد در پایان 
با یادآوری اینکه در طرح نوروزی سال 1401 تعداد سفرهای نوروزی 
نسبت به دوره طرح در سال قبل حدود ۷ درصد کاهش ولی از لحاظ 
مسافر 34 درصد افزایش داشت تصریح کرد: در طرح نوروزی سال 
1401 که صورت گرفت 4 هزار و ۷42 ســفر انجام و ۷1 هزار و 54 

مسافر توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان جابه جا شدند.
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